fol. 582r

In primis certa bona descripta per Curiam Preturis ut patet tenore cuiusdam inventarii de eisdem bonis facti per dictam Curiam Preturis olim xiii^o septembbris proxime preteriti, interque bona prefata tutrix asseruit fore certa bona eiusdem matris et fratriis tunc reperta in dicta domo et inadvertenter descripta et, quia in dicto inventario sunt decripte certe corde, ipsa tutrix declarat ipsas fore cordas de tonnaria grossas et subtiles faxi lxxxii.

Item ultra premissa prefata tutrix asseruit invenisse in apotheca dicti quondam Simonis certa bona descripta et denotata in quodam inventario seu repertorio facto, ut asseritur, de mandato Curie Preturis manu notarii Graciani Nachay olim xxvii^o septembbris proxime preteriti, inter que bona sunt bona infrascripta in pignore ut infra, videlicet:

¹⁰⁸ Citons, p. 5975: "The Regie Curie judeorum is evidently a scribe's error", cf. cccxv.

1. cultra una alba usitata in pignore pro t. xiii et coclarelle tres de argento et catinella una argentea in pignore pro dimidio centenario uvarum, quodquidem debitum dictarum uvarum ipsa tutrix asseruit fore comune inter ipsum defunctum et Nissim Binna judeum, ipso Nissim presente et sic opponente. Item ultra premissa ipsa tutrix asseruit invenisse bona infrascripta recuperata per Nissim Binna, procuratore ipsius tutricis, in terra Nicoxie, videlicet:
2. in primis rindellos duos, videlicet unum novum, unum usitatum cum auro.
 3. Item cannam unam cum dimidia buccachini inchimusati.
 4. Item sete crude lorde rotulos quatuor et uncias novem.
 5. Item cartas sexdecim plenas acuum de capite.
 6. Item cayulas de seta sex, videlicet quatuor coloris viridis et duas sete rubee laboratas ad usum Cathanie.
 7. Item cayulam unam de seta laboratam ad rosa marina.
 8. Item faczolos xxviii de urdica.
 9. Item marcapanectum unum plenum naccaris ponderis unc. decem cum dimidia a la suptili.
 10. Item corallorum minutorum uncias tres et quartam ponderis.
 11. Item partimenti di channacki xxvii alba, rubea et aczola.

fol. 582r

12. Item cayulam unam sete viridis.
13. Item aloy et alia bona que asseruit non cognovisse in uno inboglo ponderis unciarum xi cum dimidia a la suptili di lordo.
14. Item sublimati uncias iii ½.
15. Item maczectos duos tavellarum ad opus tessendi chintos.
16. Item marzapanectum unum de garofalis ponderis librarum duarum et unciarum duarum de lordo.
17. Item maglectas de stagno ponderis libre unius et unciarum duarum.
18. Item turvicti libram dimidiā.
19. Item acuum pez¹⁰⁹ minus grupper uno.
20. Item marcapanē unum seminis vermorum ponderis librarum duarum de lordo.
21. Item partimenti di channachi confecti in numero xxii.